Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Никольская основная общеобразовательная школа»

171418, Тверская область, Рамешковский район, с. Никольское, ул. Центральная, д.56

ПРИКАЗ

22.10.2021 г.                                №  9 – ОД

с. Никольское

О переводе  МОУ «Никольская ООШ» на дистанционное обучение

В связи с сохранением заболеваемости коронавирусной инфекцией среди

обучающихся и педагогического персонала  МОУ "Никольская ООШ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить режим работы МОУ «Никольская ООШ» в форме дистанционного

обучения с 25 по 29 октября 2021 года.

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей о

сроке дистанционного обучения.

3. Техперсоналу МОУ «Никольская ООШ» в период дистанционного обучения

продолжить  санитарную обработку всех помещений школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.